Проект вносит
ПК по бюджету
и налогам

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 2022 года № ____

Об отчете о деятельности
Контрольно-счетной палаты Ленинградской области

за 2021 год

Заслушав отчет председателя Контрольно-счетной палаты
Ленинградской области М.А. Ляховой о деятельности Контрольно-счетной
палаты Ленинградской области за 2021 год, Законодательное собрание
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Принять к сведению представленный отчет о деятельности
Контрольно-счетной палаты Ленинградской области за 2021 год.

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного собрания С. Бебенин

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО БЮДЖЕТУ И НАЛОГАМ
Юридический (почтовый) адрес: Суворовский пр., д. 67, Санкт-Петербург, 191311

Фактический адрес: пл. Растрелли, д. 2, Санкт-Петербург

В Ы П И С К А
ИЗ ПРОТОКОЛА № 4

ЗАСЕДАНИЯ ПОСТОЯННОЙ КОМИССИИ
ПО БЮДЖЕТУ И НАЛОГАМ

от 19 апреля 2022 года

СЛУШАЛИ:
Об отчете о деятельности Контрольно-счетной палаты Ленинградской

области за 2021 год.
№ 1508-1/22-13-0
Инициатор  —  председатель Контрольно-счетной палаты

Ленинградской области М.А. Ляхова.

РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению отчет о деятельности Контрольно-счетной

палаты Ленинградской области за 2021 год.
2. Подготовить и внести на рассмотрение Законодательного

собрания Ленинградской области проект постановления «Об отчете о
деятельности Контрольно-счетной палаты Ленинградской области за 2021
год».

3. Рекомендовать Законодательному собранию Ленинградской
области принять данный проект постановления.

Председатель
постоянной комиссии Н.И. Пустотин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
ПО БЮДЖЕТУ И НАЛОГАМ

Юридический (почтовый) адрес:
Суворовский пр., д. 67, Санкт-Петербург, 191311

Фактический адрес:
пл. Растрелли, д. 2, Санкт-Петербург

Л , л Тел.(812) 630-21-02

150 Ъ-ЦП-[Ъ--ъ

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области

С.М. Бебенину

На № от

Уважаемый Сергей Михайлович!

Направляю материалы для включения в повестку дня очередного
заседания Законодательного собрания Ленинградской области вопроса:
«О проекте постановления Законодательного собрания Ленинградской
области «Об отчете о деятельности Контрольно-счетной палаты
Ленинградской области за 2021 год».
Инициатор: постоянная комиссия по бюджету и налогам
(№ 1508-1/22-13-0)

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Председатель
постоянной комиссии Н.И. Пустотин

И.В .Коршунова